

Wrocław, dnia 03.11.2022

DOZ/TJ/2540/77/2022

**Zamawiający:**

Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy  
ul. Oгородowa 5b, 58-306 Wałbrzych

**Wykonawcy/  
uczestnicy postępowania**

**Odpowiedzi na zapytania wykonawców**

Dotyczy postępowania na zaprojektowanie, wykonanie, dostawę i montaż przesuwanych regałów archiwalnych na wymiar na potrzeby Dolnośląskiego Wojewódzkiego Urzędu Pracy. Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie nr 1**

W opisie przedmiotu zamówienia jest określona ilość regałów: 3 szt.

regałów przesuwanych dwustronnych z napędem ręcznym. Czy ta ilość jest obowiązująca i jaką Państwo przewidzieli dł. tych regałów?

**Odpowiedź nr 1:**

Ilość zamawianych regałów dwustronnych w ilości 3 sztuk jest ilością obowiązującą, ponieważ na podanej powierzchni nie ma możliwości umieszczenia większej ilości regałów (należy pamiętać o odległości między regałami w pozycji „stop” ok. 80 cm)

**Pytanie nr 2**

Czy tylko te 3 regały mają być umieszczone na podanej powierzchni 4,40x4,60m? Czy ma być ich więcej (tyle ile się zmieści) + przejście między regałami do obsługi?.

**Odpowiedź nr 2:**

Regały mają być umieszczone/zamontowane na powierzchni 4,40x4,60m reszta pomieszczenia, w którym znajduje się archiwum zakładowe jest już zabudowana regałami archiwalnymi

**Pytanie nr 3**

Jaka jest wymagana głębokość półek?

**Odpowiedź nr 3:**

Głębokość półek ma wynosić ok. 35 cm ( +/- 2 cm ) przy głębokości całego regału ok. 70 cm (+/- 2 cm)

**Pytanie nr 4**

Jaki jest wymagany prześwit między półkami i ile regały mają mieć poziomów składowania? (Ile jest w regale półek użytkowych + półka

**Odpowiedź nr 4:**

Prześwit między półkami ma wynosić ok. 34 cm-36 (+/- 2 cm), 6 poziomów składowania czyli 6 półek poziomych, odległość pierwszej półki od powierzchni szyny czyli tzw. półki zakrywającej wynosi ok. 15 cm (+/- 2 cm)

**Odpowiedzi na pytania udzielane przez Zamawiającego stanowią integralną część zapytania ofertowego i stają się wiążące dla Wykonawców. Termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania oferta nie ulega zmianie.**

.....  
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do  
podejmowania czynności w jego imieniu

*Inspirujemy do działania*